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S O F A N A R O Ż N A 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia : 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest wieloelementowa sofa 

n a r o ż n a . 

Is to tę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w jego ukształtowaniu oraz zdobieniach . 

Przedmiot wzoru przemysłowego został pokazany na 

załączonych rysunkach i kolorowej ilustracji , na której fig. 1 

przedstawia sofę narożną w widoku czołowo - bocznym , zaś fig. 2 

przedstawia sofę narożną w widoku schematycznym z góry . 

Odmiany sofy narożnej według wzoru przemysłowego pokazanej na 

fig. 1 i fig. 2 przedstawiono na załączonych rysunkach w widoku z 

góry w układzie schematycznym , na których fig. 3 przedstawia sofę 



z dwoma podłużnymi siedziskami dwuosobowymi i narożnikiem , 

fig. 4 przedstawia sofę z podłużnym siedziskiem trzyosobowym , 

narożnikiem i pufą z oparciem tylnym i bocznym , zaś fig. 5 

przedstawia sofę z podłużnym siedziskiem trzyosobowym , 

narożnikiem i pufą . 

Sofa narożna według wzoru przemysłowego składa się z dwu-

warstwowego dwuosobowego siedziska podłużnego utworzonego na 

planie pros tokąta , dwuwarstwowego prostokątnego narożnika i 

dwuwarstwowej prostokątnej pufy , przy czym siedzisko podłużne 

oraz narożnik ustawione są w jednej linii , zaś pufa dostawiona 

jest od przodu do czoła narożnika . 

Warstwy wierzchnie siedziska podłużnego , narożnika , oraz pufy są 

zbliżone grubością do grubości ich warstw dolnych . 

W tylnych partiach podłużnego siedziska oraz z tyłu i z boku na -

żnika umieszczone są ich ścianki tylne stanowiące oparcie dla uło-

żonych na warstwach górnych siedziska i narożnika poduszek opar-

cia tylnego . Na siedzisku podłużnym ułożone są w prostej linii 

dwie pros tokątne poduszki , zaś na narożniku ułożone są trzy 

poduszki kwadratowe , przy czym poduszki narożnika ułożone są 

na łukowo zakrzywionej linii . 

Widoczny od czoła fragment narożnika ma niewielkie ukośne 

ścięcie jego płaszczyzny czołowej . 

Skrajna prawa poduszka oparcia podłużnego siedziska zaopatrzona 

jest w zagłówek uformowany na podobieństwo lekko spłaszczonego 

walca wychodzącego swoją powierzchnią frontową nieznacznie przed 

linię powierzchni czołowej poduszki tylnej siedziska . 

Z prawej strony podłużnego siedziska na powierzchni jego warstwy 

górnej , równolegle do jego krawędzi bocznej ułożone jest oparcie 

boczne w postaci walca , którego średnica jest w przybliżeniu rów-

na grubości warstwy górnej , zaś jego długość jest mniejsza od 

długości bocznej krawędzi siedziska . 



Prawy bok warstwy górnej siedziska podłużnego opasany jest 

szeroką ozdobną obejmą zachodzącą od góry pomiędzy oparcie 

boczne a wierzch warstwy górnej , zaś od dołu pomiędzy warstwę 

górną a dolną siedziska podłużnego , jak pokazano na załączonych 

rysunkach i kolorowej ilustracji fig. 1 oraz fig. 2 . 

Odmianę sofy narożnej według wzoru przemysłowego pokaza -

nej na fig. 1 i fig. 2 stanowi sofa składająca się z dwóch jednako -

wych podłużnych siedzisk dwuosobowych , oraz narożnika , przy 

czym siedziska podłużne ustawione są względem siebie pod kątem 

prostym . Siedziska podłużne posiadają po dwie prostokątne 

poduszki oparcia tylnego , zaś narożnik posiada trzy kwadratowe 

poduszki oparcia ułożone na łukowo zakrzywionej linii. 

Oparcia boczne w postaci walca ułożone są na skraju wolnych 

boków siedzisk podłużnych , jak pokazano na załączonych rysunkach 

fig. 3 . 

Odmianę sofy narożnej według wzoru przemysłowego 

pokazanej na fig. 1 i fig. 2 stanowi sofa z podłużnym siedziskiem 

trzyosobowym , narożnikiem i pufą z oparciem tylnym i bocznym . 

Podłużne t rzyosobowe siedzisko ustawione jest w jednej linii z 

narożnikiem , do której przylega pod kątem prostym pufa z opar -

ciem tylnym . 

Siedzisko podłużne posiada trzy ułożone obok siebie prostokątne 

poduszki oparcia tylnego ułożone w jednej prostej linii , zaś 

narożnik ma trzy poduszki oparcia ułożone na łukowo zakrzywionej 

linii . Przylegająca do narożnika pufa posiada jedną prostokątną 

poduszkę oparcia tylnego . 

Oparcia boczne w postaci walca ułożone są na skraju wolnego 

boku siedziska podłużnego , oraz pufy z oparciem tylnym , jak 

pokazano na załączonych rysunkach fig. 4 . 

Odmianę sofy narożnej według wzoru przemysłowego pokaza-

nej na fig. 1 i fig. 2 stanowi sofa z podłużnym siedziskiem 

trzyosobowym , narożnikiem i pufą . Siedzisko podłużne ułożone 

jest w jednej prostej linii z narożnikiem , do którego przylega 



pod katem prostym pufa . Siedzisko podłużne posiada trzy ułożone 

w jednej linii prostokątne poduszki , zaś narożnik ma trzy 

kwadratowe poduszki ułożone w łukowo zakrzywionej linii . 

Oparcie boczne w postaci walca ułożone jest z prawej strony 

siedziska podłużnego , jak pokazano na załączonych rysunkach fig. 

5 . 

Marcin Heimowski , Czesław Heimowski 



fig. 1 

fig. 2 

fig. 3 

fig. 4 

fig. 5 



fig
. 

1 



fig. 2 



fig. 3 



fig. 4 



fig. 5 


	PL3587S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


